ПРОТОКОЛ
заседании Правления

некоммерческого партнерства саморегулирусмой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НГ1 СРО ДВОСТ)

«29» августа 2013 г. №23

г. Хабаровск

Форма проведения заседания: заочное голосование
И.о. Председателя Правления -  Филиппов В.И.
Секретарь - Чернышева Т.Г.
Дата подведения итогов голосования: - 29 августа 2013г.
Общее количество членов Правления НГ1 СРО ДВОСТ -  11

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ 27 августа 2013г. по электронной почте
были отправлены: Повестка заседания Правления, заключение технического одела по
проверке документов и лист голосования, с предложением в срок до 29 августа 2013г.
проголосовать по вопросам Повестки дня заседания Правления.
Зарегистрировано участников:
1.Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард» - И.о. Председателя

Правления НП СРО ДВОСТ.
2 Кордас Владислав Витальевич - зам. ген. директора ЗАО « Хабаровскгазстрой»..
3. Скляренко Андрей Владиславович -  юрисконсульт ООО ПКГ1 «Востокавтоматика».
4. Немировский Александр Ариевич - ген. директор ЗАО « Дальэлектромонтах».
5. Каменщиков Борис Константинович- ген. директор ООО « Монтажник».
6. Игнатович Сергей Васильевич ген. директор ООО Строительная фирма «Ипфра».
7. Тушков Константин Юрьевич - начальник НТО ОАО « Хабаровская ремонтно-
монтажная компания».
8. Мурадов Мехман Тагиевич -  ген. директор ООО « Строймонтаж».

ПРИГЛАШЕННЫЕ: генеральный директор НП СРО ДВОСТ. Родионов С.В.

КВОРУМ для подведения итогов голосования по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

Время окончания приема бюллетеней 29 августа 2013г. в 10.00 час.
По состоянию на 29 августа 2013г. проголосовали 8 членов Правления

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О переоформлении Свидетельства о допуске
к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства».
РЕШИЛИ:

Согласно заключению технического отдела от 27 августа 2013г., переоформить
ранее выданные свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

1

безопасность объектов капитального строительства, в связи с внесением изменений,
следующим членам НП СРО ДВОСТ:

1.1 ООО СК «ЮНИТЕХНО» (ИНН 2721182424) г. Хабаровск ( Добавление вида работ на
объекты капитального строительства: 24(24.1)
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.2 ООО «Тайгер Сахалин» (ИНН 6501180242) г. Оренбург (Добавление видов работ на объекты
капитального строительства: 2 (2.3); 23 (23.1, 23.4); 24 (24.1, 24.23, 24.26, 24.29);33 (33.3, 33.6, 33.7)
стоимость работ по одному договору составляет до 3,0 млрд. руб.).
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.3 ООО «Русь» (ИНН 2721908508), г. Хабаровск (Добавление вида работ на объекты
капитального строительства: 33 (33.5) стоимость работ по одному договору составляс'1 до
3,0 млрд. руб.).
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.4 ООО «СтройИмпорт ДВ» (ИНН 2724127220), г.Хабаровск (Изменение формы
Свидетельства по Приказу РТН от 05.07.11г. № 356).
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно